



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Palatium Books ApS

**Nybrogade 12 st.
1203 København K**

CVR nr. 27 50 39 93

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Navn: Rie Lund Rosenkilde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Palatium Books ApS
Nybrogade 12 st.
1203 København K

Telefon: 33 36 53 65
Hjemmeside: www.forlaget-rosenkilde.dk
E-mail: post@forlaget-rosenkilde.dk

CVR nr.: 27 50 39 93
Stiftet: 5. januar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Rosenkilde
Rie Lund Rosenkilde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forlagsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 744, og et underskud på tkr. 744 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		586.343	722
Personaleomkostninger	1	<u>-1.298.795</u>	<u>-1.121</u>
Driftsresultat		-712.452	-399
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	729
Andre finansielle indtægter		1.970	129
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.129
Andre finansielle omkostninger		<u>-33.363</u>	<u>-56</u>
Resultat før skat		-743.845	-726
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-743.845</u>	<u>-726</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.100
Overført resultat		<u>-743.845</u>	<u>-2.826</u>
I alt disponering		<u>-743.845</u>	<u>-726</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	2	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	24.000	36
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	36
Anlægsaktiver i alt		24.000	36
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428.414	419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	311
Andre tilgodehavender		135.178	288
Tilgodehavende selskabsskat		0	28
Tilgodehavender i alt		563.592	1.046
Likvide beholdninger		594.100	1.191
Omsætningsaktiver i alt		1.157.692	2.237
Aktiver i alt		1.181.692	2.273

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-316.062	427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital i alt	<u>183.938</u>	<u>1.927</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	7.189	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.772	147
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.302	0
Anden gæld	<u>230.491</u>	<u>199</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>997.754</u>	<u>346</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>997.754</u>	<u>346</u>
Passiver i alt	<u>1.181.692</u>	<u>2.273</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	1.000.000	427.782
Årets resultat	0	0	-743.844
	0	0	-743.844
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0
	0	-1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	0	-316.062
Egenkapital, ultimo			183.938

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	5.500.000	5.500.000	5.500.000	500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	-5.000.000	0	0
Ultimo	5.500.000	5.500.000	500.000	500.000	500.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.276.304	1.103
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>22.491</u>	<u>18</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.298.795</u>	<u>1.121</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>350.000</u>	<u>350</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>350.000</u>	<u>350</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-350.000</u>	<u>-350</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-350.000</u>	<u>-350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>139.500</u>	<u>140</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>139.500</u>	<u>140</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-139.500</u>	<u>-140</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-139.500</u>	<u>-140</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	0	52
Tilgang i årets løb	24.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-16</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>24.000</u>	<u>36</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.000</u>	<u>36</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CLR 1971 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		<u> </u>
Huslejeforpligtelse	<u>48.000</u>	<u>53</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>48.000</u>	<u>53</u>